
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

飛達田徑會

灣仔運動場
25 Jan 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄
香港田徑總會紀錄

LUK CHING SHAN 陸靖珊
倪芷欣
LAM ON KI 林安琪

2022/09/24
2017/02/24
2019/04/21

地點

九龍灣運動場
將軍澳運動場
卡達國家體育場

飛達秋季田徑錦標賽 2022
全港區際田徑比賽
2019年亞洲田徑錦標賽

16.97
13.27
11.62

25 2023/01/25 Start: 10:25 11°C 38%

女子 2016 - 100米

名次 組別/
線道

NAME 風速姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

1 暢沛然 17.88"1-4 CATHERINE PEIRAN CHANG 1724 +1.5

2 楊千葶 18.25"1-8 YEUNG CHIN TING 2083 +1.5

3 梁洛浠 18.45"2-5 SCARLETT LEUNG 1991 +0.0

4 張心柔 19.41"1-1 CHEUNG SUM YAU 1774 +1.5

5 梁卓凝 19.55"1-7 DESIREE JOAN LEUNG 1812 +1.5

6 何泳琳 19.75"1-5 HO WING LAM 1824 +1.5

7 黎子妤 19.95"2-7 LAI TSZ YU 1865
Move

+0.0

8 鄭天嬌 19.96"2-2 CHENG TIN KIU ESTELIA 1762 +0.0

9 陳俙彤 20.46"2-6 CHAN HEI TUNG HAILEY 1738 +0.0

10 史聖瀾 20.77"2-8 SHI SHENG LAN 2005 +0.0

11 廖曼喬 20.95"2-4 LIU MAN KIU 1967 +0.0

12 梁曦玹 21.77"3-6 LEUNG HEI YUEN HEBE 1953 +1.1

13 黎穎凝 22.50"3-4 LAI WING YING VALERIE 1878
飛達

+1.1

14 林樂姸 23.17"3-5 LAM LOK YIN ASHLEY 1892 +1.1

15 黃卓菲 23.38"1-2 WONG CHEUK FAY MEGAN 2029
Move

+1.5

16 劉曉晨 24.16"3-2 LAU HIU SEN JOCELYN  1916
Move

+1.1

17 潘呈 24.67"3-7 PUN CING 1979 +1.1

18 朱慕雪 24.87"3-8 CHU MO SUET 1787
飛達

+1.1

19 胡澄樺 25.22"1-3 WU CHING WA 2043
Move

+1.5

20 劉希晴 25.55"1-6 LAU HEI CHING 1902 +1.5

鄭凱月 DNS3-3 CHENG HOI YUET 1750 +1.1

劉一言 DNS2-3 LAU YAT YIN AUDREY 1928
飛達

+0.0

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 14:01



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

飛達田徑會

灣仔運動場
25 Jan 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄
香港田徑總會紀錄

LUK CHING SHAN 陸靖珊
倪芷欣
LAM ON KI 林安琪

2022/09/24
2017/02/24
2019/04/21

地點

九龍灣運動場
將軍澳運動場
卡達國家體育場

飛達秋季田徑錦標賽 2022
全港區際田徑比賽
2019年亞洲田徑錦標賽

16.97
13.27
11.62

25 2023/01/25 Start: 14:10 14°C 39%

女子 2016 - 100米 (決賽)

名次 組別/
線道

NAME 風速姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

1 暢沛然 17.84"1-4 CATHERINE PEIRAN CHANG 1724

2 楊千葶 17.99"1-6 YEUNG CHIN TING 2083

3 梁洛浠 18.19"1-3 SCARLETT LEUNG 1991

4 張心柔 19.38"1-5 CHEUNG SUM YAU 1774

5 黎子妤 19.44"1-1 LAI TSZ YU 1865
Move

6 梁卓凝 19.74"1-7 DESIREE JOAN LEUNG 1812

7 何泳琳 19.76"1-8 HO WING LAM 1824

鄭天嬌 DNS1-2 CHENG TIN KIU ESTELIA 1762

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 18:35



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

飛達田徑會

灣仔運動場
25 Jan 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

KO YUI CHING 高睿晴
徐斾熊

2018/12/23
98~99

地點

馬鞍山運動場飛達聖誕兒童田徑錦標賽 2018
全港區際田徑比賽

10.17
8.23

25 2023/01/25 Start: 11:25 11°C 41%

女子 2016 - 60米

名次 組別/
線道

NAME 姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

1 梁洛浠 10.33"3-4 SCARLETT LEUNG 1991

2 梁卓凝 10.86"2-6 DESIREE JOAN LEUNG 1812

3 楊千葶 10.88"2-5 YEUNG CHIN TING 2083

4 黎子妤 10.96"1-7 LAI TSZ YU 1865
Move

5 暢沛然 11.00"4-4 CATHERINE PEIRAN CHANG 1724

6 張心柔 11.21"3-6 CHEUNG SUM YAU 1774

7 陳俙彤 11.24"3-2 CHAN HEI TUNG HAILEY 1738

8 何泳琳 11.48"3-7 HO WING LAM 1824

9 史聖瀾 11.73"2-2 SHI SHENG LAN 2005

10 梁曦玹 11.81"1-4 LEUNG HEI YUEN HEBE 1953

11 曹悠然 11.87"4-5 CAO RACHEL YOURAN 1710

12 黎穎凝 12.70"4-3 LAI WING YING VALERIE 1878
飛達

13 謝心悦 12.73"3-5 TSE SUM YUET 2017

14 廖曼喬 12.81"4-8 LIU MAN KIU 1967

15 黃卓菲 12.91"1-2 WONG CHEUK FAY MEGAN 2029
Move

16 何宇心 13.00"2-8 HO YU SUM SAMANTHA 1838
Kinetic

17 劉曉晨 13.14"3-3 LAU HIU SEN JOCELYN  1916
Move

18 潘呈 13.19"4-6 PUN CING 1979

19 許以桐 13.37"1-5 IVONNE HUI 1851
南華

20 劉羽晴 13.87"3-8 LAU YU CHING KAITLYN 1940
Move

21 朱慕雪 14.57"2-7 CHU MO SUET 1787
飛達

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 16:28



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

飛達田徑會

灣仔運動場
25 Jan 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

KO YUI CHING 高睿晴
徐斾熊

2018/12/23
98~99

地點

馬鞍山運動場飛達聖誕兒童田徑錦標賽 2018
全港區際田徑比賽

10.17
8.23

25 2023/01/25 Start: 11:25 11°C 41%

女子 2016 - 60米

名次 組別/
線道

NAME 姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

22 胡澄樺 15.63"2-4 WU CHING WA 2043
Move

鄭凱月 DNS1-6 CHENG HOI YUET 1750

鄭天嬌 DNS4-7 CHENG TIN KIU ESTELIA 1762

劉一言 DNS4-2 LAU YAT YIN AUDREY 1928
飛達

徐子涵 DNS2-3 XU ZIHAN 2054
Move

楊思澄 DNS1-3 YANG SI CHENG NATALIE 2067

周郁晴 DNS1-8 CLARISSA CHOU 1800

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 16:28



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

飛達田徑會

灣仔運動場
25 Jan 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

KO YUI CHING 高睿晴
徐斾熊

2018/12/23
98~99

地點

馬鞍山運動場飛達聖誕兒童田徑錦標賽 2018
全港區際田徑比賽

10.17
8.23

25 2023/01/25 Start: 13:10 13°C 41%

女子 2016 - 60米 (決賽)

名次 組別/
線道

NAME 姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

1 楊千葶 10.81"1-5 YEUNG CHIN TING 2083

2 梁洛浠 10.85"1-3 SCARLETT LEUNG 1991

3 暢沛然 10.92"1-8 CATHERINE PEIRAN CHANG 1724

4 張心柔 11.29"1-7 CHEUNG SUM YAU 1774

5 陳俙彤 11.64"1-2 CHAN HEI TUNG HAILEY 1738

6 梁卓凝 11.70"1-6 DESIREE JOAN LEUNG 1812

7 黎子妤 11.73"1-4 LAI TSZ YU 1865
Move

8 何泳琳 11.91"1-1 HO WING LAM 1824

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 20:11



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

飛達田徑會

灣仔運動場
25 Jan 2023

25 2023/01/25 Start: 08:50 10°C 40%

女子 2016 - 60米 障礙賽

名次 組別/
線道

NAME 姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

1 暢沛然 12.24"1-6 CATHERINE PEIRAN CHANG 1724

2 梁洛浠 12.59"2-2 SCARLETT LEUNG 1991

3 鄭天嬌 12.78"2-3 CHENG TIN KIU ESTELIA 1762

4 黎子妤 13.06"2-5 LAI TSZ YU 1865
Move

5 曹悠然 13.35"1-4 CAO RACHEL YOURAN 1710

6 林樂姸 14.48"2-7 LAM LOK YIN ASHLEY 1892

7 謝心悦 14.87"1-2 TSE SUM YUET 2017

8 周郁晴 15.43"2-1 CLARISSA CHOU 1800

9 劉曉晨 15.51"1-5 LAU HIU SEN JOCELYN  1916
Move

10 朱慕雪 16.67"2-8 CHU MO SUET 1787
飛達

11 劉希晴 17.18"2-6 LAU HEI CHING 1902

12 梁曦玹 17.76"1-8 LEUNG HEI YUEN HEBE 1953

鄭凱月 DNS1-3 CHENG HOI YUET 1750

劉一言 DNS1-7 LAU YAT YIN AUDREY 1928
飛達

徐子涵 DNS1-1 XU ZIHAN 2054
Move

楊思澄 DNS2-4 YANG SI CHENG NATALIE 2067

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 10:06



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

飛達田徑會

灣仔運動場
25 Jan 2023

25 2023/01/25 Start: 12:10 12°C 41%

女子 2016 - 立定跳遠

名次 組別/
排序

NAME 團體 /
賽員編號

成績 備註 1 32

1 1.67m.1-9 CATHERINE PEIRAN CHANG
暢沛然

1.55 1.67 1.541724

2 1.46m.1-18 YEUNG CHIN TING
楊千葶

1.34 1.26 1.462083

3 1.45m.1-7 DESIREE JOAN LEUNG
梁卓凝

1.42 1.34 1.451812

4 1.45m.1-6 CHENG TIN KIU ESTELIA
鄭天嬌

1.38 X 1.451762

5 1.36m.1-10 SHI SHENG LAN
史聖瀾

1.27 1.35 1.362005

6 1.34m.1-16 LAI TSZ YU
黎子妤

1.34 1.34 1.271865
Move

7 1.32m.1-19 HO YU SUM SAMANTHA
何宇心

1.28 1.27 1.321838
Kinetic

8 1.31m.1-4 CHEUNG SUM YAU
張心柔

1.31 1.25 1.231774

9 1.24m.1-3 LAM LOK YIN ASHLEY
林樂姸

1.17 1.24 X1892

10 1.22m.1-2 CAO RACHEL YOURAN
曹悠然

1.13 1..18 1.221710

11 1.16m.1-14 CHU MO SUET
朱慕雪

X 1.16 1.131787
飛達

12 1.02m.1-5 WONG CHEUK FAY MEGAN
黃卓菲

0.97 1.02 1.002029
Move

13 0.98m.1-8 PUN CING
潘呈

0.81 0.96 0.981979

14 0.98m.1-20 LIU MAN KIU
廖曼喬

0.95 0.79 0.981967

15 0.97m.1-11 LAU HEI CHING
劉希晴

0.95 0.65 0.971902

16 0.96m.1-1 LAU HIU SEN JOCELYN 
劉曉晨

0.90 0.89 0.961916
Move

17 0.91m.1-17 LAU YU CHING KAITLYN
劉羽晴

0.86 0.86 0.911940
Move

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 15:50



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

飛達田徑會

灣仔運動場
25 Jan 2023

25 2023/01/25 Start: 12:10 12°C 41%

女子 2016 - 立定跳遠

名次 組別/
排序

NAME 團體 /
賽員編號

成績 備註 1 32

DNS1-15 LAU YAT YIN AUDREY
劉一言

1928
飛達

DNS1-13 XU ZIHAN
徐子涵

2054
Move

DNS1-12 YANG SI CHENG NATALIE
楊思澄

2067

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 15:50



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

飛達田徑會

灣仔運動場
25 Jan 2023

25 2023/01/25 Start: 09:05 10°C 40%

女子 2016 - 擲豆袋

名次 組別/
排序

NAME 團體 /
賽員編號

成績 備註 1 32

1 8.19m.1-12 CAO RACHEL YOURAN
曹悠然

x 6.21 8.191710

2 6.34m.1-8 HO WING LAM
何泳琳

6.34 5.78 5.371824

3 5.65m.1-3 CHENG TIN KIU ESTELIA
鄭天嬌

5.57 5.65 4.651762

4 5.20m.1-13 LEUNG HEI YUEN HEBE
梁曦玹

5.20 4.96 3.501953

5 5.05m.1-4 SHI SHENG LAN
史聖瀾

5.05 4.82 4.662005

6 5.00m.1-11 CHAN HEI TUNG HAILEY
陳俙彤

5.00 4.66 4.481738

7 4.67m.1-7 LAI WING YING VALERIE
黎穎凝

4.67 4.12 2.241878
飛達

8 3.75m.1-5 TSE SUM YUET
謝心悦

3.75 3.36 3.072017

9 3.28m.1-10 CLARISSA CHOU
周郁晴

3.28 2.24 1.341800

10 2.71m.1-9 LAU HIU SEN JOCELYN 
劉曉晨

2.71 2.70 2.371916
Move

DNS1-2 LAU YU CHING KAITLYN
劉羽晴

1940
Move

DNS1-6 WU CHING WA
胡澄樺

2043
Move

DNS1-1 XU ZIHAN
徐子涵

2054
Move

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 14:35


